PAGE

                                                            [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2020г.  №  67

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету

  Администрация   Пржевальского  городского  поселения Демидовского  района Смоленской области

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, утвержденному  постановлением Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от  27.12.2019г № 128 (в редакции  № 21 от 13.03.2020г., № 33 от 27.04.2020г.)  следующие изменения:

         1. Приложение к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» дополнить строками следующего содержания:

	40Я0222700
	Расходы на выполнение судебных актов и уплату административных штрафов

	42Я0100160
	Расходы на обеспечение деятельности полномочий муниципального образования

          2. В разделе 3 «Направление расходов, увязываемые с программными (не программными) статьями целевых статей расходов местного бюджета» в строках

         «60580 Субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) слова

       «по данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на финансирование расходов, связанных с содержанием и ремонтом автомобильных дорог общего пользования, по организации и содержанию мест захоронений (кладбищ)» заменить словами « по данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на предоставление субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) на возмещение затрат».

        2. Настоящее постановление вступает  в силу со  дня  его подписания.

Глава муниципального образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                              И.А.Гоголинский